cassettiera mobile con 8 cassetti, versione lunga, dotata di sistema
antiribaltamento e assortimento di 1.061 utensili
BW 2400
RSC24AXXL
Caratteristiche principali:
• 1 cassetto da 1.176x367 mm ad estrazione totale, montato su guide
telescopiche a sfera
• 7 cassetti da 882x367 mm ad estrazione totale, montati su guide telescopiche a
sfera:
6 cassetti altezza 70 mm
1 cassetto altezza 140 mm
• Piano di lavoro in MDF rivestito in acciaio inossidabile con fori per la
collocazione di una morsa 1599F/125 o 1599GI/125 (da ordinare separatamente)
e 6 vaschette portaminuterie
• Frontalini in nylon ad alta resistenza, con porta-etichette integrato
• Piano dei cassetti protetto da tappetini di gomma espansa
• Vano laterale estraibile, montato su guide telescopiche a sfera, con ripiano e
serratura
• Quattro ruote Ø 150 mm di cui 2 fisse e 2 girevoli con freno
• 3 serrature di sicurezza
• Portacarta integrato
• Portaflaconi integrato
• Capacità di carico statico: 1.100 kg
• Possibilità di inserire:
fino a 8 vassoi morbidi in EVA o termoformati rigidi in ABS nel cassetto da
1.176x367 mm
fino a 6 vassoi morbidi in EVA o termoformati rigidi in ABS nel cassetto da
882x367 mm
n. 22 42: 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-27-30-32 mm
n. 11 BW 55: Chiavi a forchetta doppie
6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22-21x23-24x27-30x32 mm
n. 7 BW 94: Chiavi per raccordi tubi
8x10-10x11-11x13-12x14-17x19-19x22-22x24 mm
n. 12 BW 141: Chiavi combinate diritte a cricchetto
8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 mm
n. 3 BW 30: Punzoni Ø 2-3-4 mm
n. 6 BW 31: Cacciaspina Ø 2-3-4-5-6-8 mm
n. 1 BW 32: Bulino Ø 4 mm
n. 1 BW 32AU: Bulino automatico
n. 2 BW 34: Scalpelli piatti 150-175 mm
n. 1 BW 36: Ugnetti 150 mm
n. 1 1032:  19÷60 mm
n. 1 1034:  19÷60 mm
n. 1 1036:  19÷60 mm
n. 1 1038:  19÷60 mm
n. 1 BW 1048: Pinze regolabili cerniera chiusa 250 mm
n. 1 BW 1047: Pinza regolabile a pulsante 240 mm
n. 2 BW 1052: Pinze autobloccanti ganasce concave 190-240 mm
n. 1 BW 1082BM: Tronchesi a taglienti diagonali   160 mm
n. 1 BW 1150BM: Pinze universali a grande effetto   180 mm
n. 1 BW 1166BM: Pinze a becchi mezzotondi diritti   200 mm
n. 1 BW 1168BM: Pinze a becchi mezzotondi piegati   200 mm
n. 1 BW 1370: Martello tipo tedesco  300 g
n. 1 BW 1380: Mazzette  1000 g
n. 1 BW 1390: Mazzuola con battenti in materiale plastico Ø 35 mm
n. 1 BW 990: Pinzetta a molla a punte fini diritte 130 mm
n. 1 BW 991: Pinzetta punte fini curve 130 mm
n. 1 BW 993: Pizzetta a molla con perno, in acciaio inossidabile 145 mm
n. 1 BW 994: Pinzetta punte larghe diritte 150 mm
 art.
024006381 BW 2400
RSC24AXXL-O Arancio
024006387 BW 2400
RSC24AXXL-A Grigio antracite
024006383 BW 2400
RSC24AXXL-R Rosso